津丽金融规〔2022〕4号

关于延长《东丽区知识产权质押融资

实施办法》有效期的通知
各街道办事处、园区，各委、办、局，相关企事业单位：

为贯彻落实《天津市东丽区知识产权运营服务体系建设方案（2019-2022年）》精神，做好东丽区知识产权质押融资工作，创新知识产权融资渠道，服务东丽区产业发展，现将《东丽区知识产权质押融资实施办法》（津丽金融规〔2020〕1号）第六条修改为：“本办法自2020年1月1日起执行，有效期以知识产权质押融资补贴资金额度为限，原则上不超过2023年12月31日。”

天津市东丽区金融工作局  天津市东丽区知识产权局  天津市东丽区财政局
2022年12月22日

（此件主动公开）

PAGE
— 2 —